
Ä S * « .
2 8 . 04 . 2022

(fakturační adresa)

SW1ETELSKY stavební s.r.o.
závod SPECIÁLNÍ STAVBY

Orlovská 347/160
713 00 Ostrava Heřman ice
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599

Číslo účtu: ............................................
Sídto firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58,370 04 České BudSJovlee 3 
Společnost je  zapsána v Obchodním mistňku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 8032

Vystavil: ....................... tel. +........................ 
E-m ail:.................................... 
Kontakt v m ís ti dodáni: ......................
T e le fo n : ..........................

O b je d n á v k a  č .  0 2 3 - 0 8 3 - 0 1  5

Datum vystavení: 01.04.2022

Dodavatel IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739

DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod HBZS

Lihovarská 1199/10

716 00 OstravanRadvan ice

Zakázka 0803 Stavby závodu SPECIÁLNÍ STAVBY
Místo dodání; Vlastní odběr
Terminy: Datum dodáni nebo provedení prací od 01.04.2022 do 31.03.2023

6000006569

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a riziko následující dílo,
; Pronájem lampa T 1005.01 ..................................... .......- Kč/měsic
I Pronájem Stí místný stojan....................................... ......,- Kč/měsíc
; Práce mechanika........................................................... ......,- Kč/hod.

Cena dodávky: bez DPH _____________
Záruční doba: nebude uplatněna _________ _______________________________________
Splatnost: 31 dnů od doručení faktury objednateli__________________________________________________ ____________ ___ ____________
Způsob fakturace: Dílčí (měsíční), konečná faktura po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků_______________
Smluvní pokuta: Žádná________ _________________________________________________________________________ ______________
Z á d rž il:  Nebude uplatněno_________ ________________________________________________________________
Neuvedeni čísla objednávky na faklú lem iže  být důvcxíemjajiho vrácení. Dnem splatnosti faktur ss rozumí den'odepsáňTpíatby z účtu objednatele. Zhotovitel n e n l ie  
předchozího souhlasu objednatele oprávněn postoupli, zaslavit, či jinak zatížit pohledávku vzniklou z  tohoto smluvního vztahu na třetí osoby. V případě, že dojednala! 
usoudí, že by se mohl dostat, do pozice ručitele dle § 109a zákona o DPH, je  oprávněn uhradit DPH za fakturované plnění správci daně místo zhotovitele Touto úhradou 
se bez dalšího cena zdanitelného plnění včetně DPH snižuje o částku DPH.

Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel se řídí etickým kodexem, který je  zveřejněn na jeho vrahových stránkách hítps:/řwww.swiete!sky.cz/trartspareninosWcky- 
kodex/. Zhotovitel prohlašuje, že se s tímto etickým kodexem seznámil a zavazuje se pfi plnění závazku z  této smlouvy postupovat v souladu s etickými principy, které jsou 
v něm zakotveny.
Zhotovitele ss dále zavazuje, že s etickým kodexem seznámí svoje případné subdodavatele a zaváže je k jeho dodržováni pn realizaci díla dle této smlouvy.
V případě porušeni povinnosti Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem z etického kodexu je Objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a Zhotovitel je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10%  z ceny za dílo (bez DPH), resp. z ceny dodávky, a io  do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatele; 
uhrazením smluvní pokuty dle tohoto ustanoveni není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. Zhotovíte! se dále zavazuje uhradit Objednateli veškerou újmu, tj. 
majetkovou i nemajetkovou, která Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem uvedené v  etickém kodexu vznikla, ten. včetně 
uplatněných nároků na náhradu škody třetími osobami. K zajištění povinnosti Zhotovitele uhradit veškerou újmu způsobenou Objednateli porušením etického kodexu je 
Objednatel oprávněn zadržet jakoukoliv část ceny za dílo do výše předpokládané škody, a to do doby její úhrady.

Objednávka nabývá platnosti vrácením podepsaného výtls 
Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními 
pravidly Objednatele.

Schvalovací kód: 6BK0BE1AS

ku objednateli. Každá zm ěna musí být písem né potvrzena
Zhotovitel - razítko 2 8. 04. 2022

Podpis:

Objednávku schválil(i): 
.........

Jméno kontaktní osoby:


